



بخش مینی سریال محمدر رسول الله از شبکه دو

مینی سریال «محمدر رسول الله» به کارگردانی مجید مجیدی از امروز ۱۰ شهریور ساعت ۱۹:۱۵ روانه آنتن شبکه دو سیما می‌شود. داستان این سریال -سینمایی از سال ۱۰ بعثت و زمانی که مسلمانان در تحریم اقتصادی هستند شروع می‌شود. ابوطالب به اناق نبی اسلام می‌رود و پیامبر (ص) در حال نماز خواندن است و بعد از سوره توحید سوره فیل را می‌خواند و سپس در یک فلش بک، فیلم به سال عام الفیل و تولد پیامبر و دوران کودکی وی می‌رود...
مهدی پاکدل، علی رضا شجاع‌نوری، محسن تنابنده، ساره بیات، مینا ساداتی و رعنا آزادی‌ور از جمله بازیگرانی هستند که در این مینی سریال -سینمایی ایفای نقش می‌کنند. *افارس*



حماسه پروانه تکلیفی بر دوش وزیر فرهنگ

آیین رونمایی از مستند «حماسه پروانه» با حضور وزیر فرهنگ در تالار وحدت برگزار شد. سیدعباس صالحی در اولین حضور رسمی خود در یک برنامه هنری با یک درخواست برای رساندن صدای مستند «حماسه پروانه» به دولت جدید با هدف تلاش برای رفع مشکلات تامین دارو و پانسمان بیماران پروانه‌ای مواجه شد. هاشمی، مدیر خانه‌ای بی‌خطاب به صالحی گفت: آقای پزشک‌های گفتند که شما تمایلی به پذیرش این مسئولیت نداشتید تا اینکه رهبری معظم این مقام را بر شما تکلیف کردند. امشب تکلیف دیگر شما این است که همراهی کنید تا در این دولت وفاق ملی به بیماران خاص مثل ای‌بی و تالاسمی کمک شود. *ایسنا*

فرید ناظر فصیحی مسئول جلوه‌های ویژه بصری: هوش مصنوعی حرکتی رو به جلو برای صنعت تصویر

کارگردان و آقای یمینی به عنوان تهیه‌کننده بسیار تیم ما را حمایت کردند زیرا استفاده از این شیوه متکی به کار گروهی است و به تمام بخش‌ها مربوط می‌شود که خدا را شکر در این پروژه به نتیجه استاندارد رسیدیم.

ناظر فصیحی ادامه داد: برای استفاده از این روش گزینه محدودکننده‌ای وجود ندارد و باعث حذف شدن سکانس‌های فیلم یا سریال نمی‌شود همین‌طور در موقعیت‌های متفاوت بهترین عملکرد را دارد اما متأسفانه برخی از کارگردان‌ها و تهیه‌کننده‌ها فرض می‌کنند که این موضوع فعالیت آنها را محدود می‌کند در صورتی که برعکس این موضوع است و آپشن‌های زیادی را در اختیار گروه کارگردانی قرار می‌دهد. وی تصریح کرد: در حال حاضر فعالیت این چینی قرار نیست انجام دهیم اما پروژه‌ای را برای سریالی کار می‌کنیم که تکنیک جدیدتری استفاده می‌شود در واقع به روز رسانی شده این کاری است که در سریال «در انتهای شب» انجام دادیم. امیدواریم به تولید برسد و بتوانیم آن را اجرا کنیم البته هنوز بسستر بخش این سریال مشخص نیست و در مرحله توسعه آن هستیم در واقع بر روی برخی قصه‌های شاهنامه



تجلیل ونیز از ویور به افتخار ۴۵ سال فعالیت

هشتاد و یکمین دوره جشنواره ونیز پیش از آن که کارش را با اولین اکران جهانی «بیتل جویس بیتل جویس» تیم برتون شروع کند، از سیگورنی ویور به افتخار ۴۵ سال فعالیتش، با اهدای جایزه شیر طلایی تجلیل کرد. ویور هنگام دریافت جایزه گفت: مطمئنم دارم خواب می‌بینم. وی از دریافت شیر طلایی ونیز به عنوان حیرت‌انگیزترین افتخاری که می‌تواند تصور کند، یاد کرد.
قبل از اعطای جایزه، پیام ویدیویی غافلگیرکننده جیمز کامرون پخش شد. کامرون کارگردان «آواتار» با بازی ویور بیان کرد که از این امتیاز باورنکردنی برخوردار است که چندین بار در طول سال‌ها با ویور کار کرده و این همکاری با فیلم «بیگانگان» در سال ۱۹۸۵ شروع شد که وی برای آن نامزد دریافت جایزه اسکار بهترین بازیگر زن شد. کامرون افزود: از آن زمان تاکنون وی ۲ نامزدی دیگر داشته و اگر عدالتی وجود داشته باشد، اسکار برای اهدای جایزه به او خیلی دیر کرده است. *اوپر*



وینسلت در نقش جراحی موفق جلوی دوربین می‌رود

کیت وینسلت در مجموعه تلویزیونی جدیدی با عنوان «لکه» که با همکاری شبکه هولووای ۲۴ ساخته خواهد شد واد سولومون نگارش متن را به عهده دارد، به ایفای نقش می‌پردازد. سولومون تهیه‌کننده این مجموعه تلویزیونی و وینسلت علاوه بر بازیگری از مدیران اجرایی تولید نیز هست. «لکه» روایتگر داستان جراحی موفق (وینسلت) است که وقتی او و همسر معلمش مشکوک می‌شوند که ممکن است زن در یک سانحه رانندگی باعث مرگ کودکی شده باشد، برای یافتن حقیقت، جستجو را آغاز می‌کنند. اما این جستجو ممکن است به افشاشدن رازهای پنهان و خیانت‌ها منجر شود. سایر بازیگران این سریال هنوز انتخاب نشده‌اند و از زمان آغاز تصویربرداری نیز اطلاعی در دسترس نیست. وینسلت که در سال‌های اخیر در مجموعه‌های تلویزیونی بسیاری حضور داشته پنج جایزه گلدن گلوب و هفت نامزدی جایزه اسکار را در کارنامه خود دارد و برای فیلم «کتاب‌خوان» موفق به دریافت جایزه اسکار بهترین بازیگر نقش اول زن شد. *افارس*



دنس و رایس بازیگران محوری جانوری درون من

شبکه جنجالی نتفلیکس با انتخاب دو بازیگر اصلی «جانوری درون من» بزودی تولید این سریال جنجالی را به کارگردانی گیب راتر آغاز می‌کند.
کلر دنس و متیور رایس بازیگران محوری این مجموعه هستند. ظاهراً نکاتی که کلر دنس در رابطه با داستان سریال و کاراکترش در آن داشته، کار امضای قرارداد را کمی با مشکل مواجه کرده است. هنوز معلوم نیست «جانوری درون من» که حال و هوایی ملودرام و خانوادگی دارد، در چند اپیزود تهیه و تولید خواهد شد.
دنس در داستان سریال در قالب کاراکتری ویکز نویسنده و مولف تحسین شده و مشهور دنای ادبیات ظاهر خواهد شد.
او بعد از مرگ پسر کوچک خود، از انظار عمومی پنهان و گوشه عزلت را انتخاب می‌کند. زمانی که نایل شلدون (رایس) خانه مجاور منزل اگی را خریداری و به آنجا نقل مکان و همسایه او می‌شود، اگی به شکلی ناگهانی سوژه تازه‌ای برای کار نوشتن پیدا می‌کند. *اصباخبر*